TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 326/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua thiết bị và lắp vách ngăn như sau:

STT Tên hàng hóa và thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Máy ghi âm:

- Model: SONY ICD – UX570F

- Màn hình: OLED

- Bộ nhớ trong: 4GB (hỗ khe cắm thẻ nhớ

micro SD)

- Kết nối: USB tích hợp cho phép kết nối đơn

giản trực tiếp với PC

- Pin: Lithium

- Thời lượng Pin: 22 giờ

- Sạc nhanh: 3 phút cho ghi âm lên đến 1 giờ

- Định dạng phát lại:

LPCM/MP3/AAC/WMA

- Định dạng thu âm: Linear PCM/MP3

- Xuất xứ: Trung Quốc

Cái  5

2

Quạt lửng (quạt đứng):

- Model: LTS1636

- Bảng điều khiển: Nút xoay

- Đường kính cánh quạt: 7 cánh - 39 cm

- Chiều dài dây điện: 1,97 m

- Sản xuất tại: Việt Nam

Cái 2

3

Vách ngăn + Cửa cánh mở ra:

- Vật liệu: Nhôm kính

- Kích thước vách: Ngang x cao- 2,85m x 2m

- Kích thước cửa 2 cánh

Gói 1

Yêu cầu: Khảo sát vị

trí lắp vách và kích

thước chính xác cần

lắp.

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Người liên hệ: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

 + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 30/12/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

+ Cánh lớn: Ngang x cao - 0,75m x 2m

+ Cánh nhỏ: Ngang x cao - 0,45m x 2m

- Dán decal trắng mờ: 12m2

- Hình kích thước kèm theo:

4

Kệ sắt trung tải 5 tầng:

- Tải trọng: 300kg/tầng

- Kích thước:  Rộng (sâu) x Dài x cao – 0,5m

x 2m x 2,5m

- Chất liệu: Sắt sơn tĩnh điện

- Màu sơn: Xanh

Cái 4

		2024-12-20T13:33:28+0700